

*Kettek Ejendomme ApS  
Mørkebjergvej 9  
5600 Faaborg*

*CVR-nr: 31 47 57 67*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2016*

*(9. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2017

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	3

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Kettek Ejendomme ApS  
Mørkebjergvej 9  
5600 Faaborg

Telefon: 40 16 56 65

CVR-nr.: 31 47 57 67

Stiftet: 29. maj 2008

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kim Enok Tolderlund

**Pengeinstitut**

Nordea  
Centrumpladsen 8  
5700 Svendborg

**Revisor**

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab  
Magnoliavej 8  
5250 Odense SV

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning ejendom.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2016 udgør 68 tkr. mod 65 tkr. i 2015.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>156.093</b>	<b>156.101</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	17.400-	17.400-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>138.693</b>	<b>138.701</b>
Andre finansielle indtægter .....	0	5
Andre finansielle omkostninger .....	51.168-	57.812-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>87.525</b>	<b>80.894</b>
Skat af årets resultat .....	19.337-	16.403-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>68.188</b>	<b>64.491</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	10.000	0
Overført resultat .....	58.188	64.491
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>68.188</b>	<b>64.491</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
AKTIVER

	2016	2015
Grunde og bygninger.....	1.590.600	1.608.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>1.590.600</b>	<b>1.608.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>1.590.600</b>	<b>1.608.000</b>
1 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	5.132	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>5.132</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>42.691</b>	<b>27.041</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>47.823</b>	<b>27.041</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.638.423</b>	<b>1.635.041</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat .....	166.641	108.453
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	10.000	0
<b>2 EGENKAPITAL .....</b>	<b>301.641</b>	<b>233.453</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	43.659	37.962
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>43.659</b>	<b>37.962</b>
Prioritetsgæld .....	959.998	1.042.912
Deposita.....	45.000	45.000
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>1.004.998</b>	<b>1.087.912</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	82.914	80.836
Kreditinstitutter .....	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	8.000	8.000
Selskabsskat .....	13.640	10.878
Anden gæld .....	183.571	154.023
<b>4 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....</b>	<b>0</b>	<b>21.976</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>288.125</b>	<b>275.714</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>1.293.123</b>	<b>1.363.626</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.638.423</b>	<b>1.635.041</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## NOTER

	2016	2015
<b>1 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Mellemregning Kim Enok Tolderlund.....	5.132	0
<b>Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt .....</b>	<b>5.132</b>	<b>0</b>

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat .....	108.453	58.188	166.641
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	10.000	10.000
	<b>233.453</b>	<b>68.188</b>	<b>301.641</b>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld .....	1.123.747	1.042.912	82.914	567.734
Deposita.....	45.000	45.000	0	45.000
	<b>1.168.747</b>	<b>1.087.912</b>	<b>82.914</b>	<b>612.734</b>

	2016	2015
<b>4 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Mellemregning Kim Enok Tolderlund.....	0	21.976
<b>Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse i alt.....</b>	<b>0</b>	<b>21.976</b>

NOTER

2016

2015

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

I ejendommen med bogført værdi på tkr. 1.591 er der tinglyst pantebrev på tkr. 900 til DLR Kredit A/S til sikkerhed for gæld på tkr. 602 og pantebrev på tkr. 600 til Kaj Erik Tolderlund Faaborg ApS til sikkerhed for gæld på tkr. 441.